Divans + gulta - Sherwood (Izvelkams ar

Garums

Platums
Gulamvietas izmeérs
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Krasa

Materials

Kaju materials
Auduma ipasibas

Outlet piezimes

SKU

velas kasti)

257

106

136x200

85

43

64/79

Izvelkams, Velas kaste
Besa

Vellrs

Plastmasa

899,00 €

Miksts austs vellGra audums velveta izskata ar

patikamu, neslidosu virsmu

Divanam ir nenozimigs defekts no transporta
(netirums) . Var apskatit bildés

Sherwood-39409809-outlet-1




